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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 794.88 794.88  

Bendro naudojimo elektra 143.01 143.01  

Bendro naudojimo elektros instaliacijos 

atnaujinimo darbai 

4698.58 4698.58  

Elektros energija butuose 220.84 220.84  

Kaupiamos lėšos 887.16 887.16  

Namo techninė priežiūra 302.88 302.88  

Stambiagabaričių atliekų išvežimas 90.76 90.76  

Likutis 2020-01-01, Eur 246.16  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 7138.11  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 4597.17  

Įsiskolinimas, Eur 2787.10  
  

 

  

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 Sodų 10 53,68

2020-07 Sodų10-rem.20.07 59,44

2020-10 Sodų 10 32,71

2020-11 Sodų 10 31,38

2020-11 Sodų 10 4000,00

2020-12 Sodų10-skaič.20.12 9,41

2020-12 Sodų 10 68,75

4255,37

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 3834,76 73,93 0,00 3908,69

2020-02 3908,69 73,93 0,00 3982,62

2020-03 3982,62 73,93 53,68 4002,87

2020-04 4002,87 73,93 0,00 4076,80

2020-05 4076,80 73,93 0,00 4150,73

2020-06 4150,73 73,93 0,00 4224,66

2020-07 4224,66 68,56 59,44 4233,78

2020-08 4233,78 67,63 0,00 4301,41

2020-09 4301,41 85,23 0,00 4386,64

2020-10 4386,64 65,11 32,71 4419,04

2020-11 4419,04 67,90 4031,38 455,56

2020-12 455,56 74,35 78,16 451,75

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Smulkūs pastato remonto darbai

Viso

Namo laiptinės dezinfekavimas

Rūsio apšvietimo remontas

Avarinės tarnybos iškvietimas

Smulkūs patalpų elektros remonto darbai

Bendro naudojimo elektros instaliacijos atnaujinimo 

darbai

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Sodų g. 10

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


